dam tali condicione subiuncta, vt videlicet Infirmarius, qui pro tem- *

pore in sancto floriano fuerit, de eadein domo VII solidos denariorum

Wiennensium inter confratres suos in femine eiusdem anniuersario

distribuendos, in festo beati Georii Census nomine annis singulis

percipiat ab eisdem. In quo quidem termino, si solucionem facere

neglexerint, decursus (sic) quatuordecim diebus soluent nomine pene

lx denarios, que pena tociens comitetur (sic).quociens prefata negli-

gencia per spacium memorati temporis vsque tercio fuerit iterata et

sic elapsis a termino solucionis census sei septimani et durante per

annum uegligencia cadent a iure totaiiter, quo gaudebant per con-

cessionem dicti prepositi et Conuentus ad eosdem domo sua predicta

libere reuertente, protestamur eciatn, quod dictus fridericus sine

prepositi et Conuentus expensis et laboribus stabit ad resarcieudum,

si dicla domus consumpta fuerit vetustate vel incendii vastitate, Nec

cum steuris et aliis ciuitatis nostre exaccionibus quibuslibet statutis
(

et statuendis occasione iam dicte domus sue nichil penitus habebunt

disponere dictus prepositus et Conuentus sed de hiis Omnibus nomi-

nalis Fridericus rel alter eiusdem domus Inguilinus quirunque sine

predicti census diminucione plene tenebilur respondere. Preterea se-

pedictus prepositus et Conuentus dicto friderico et heredibus suis
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domum suam predictaro vendendi, obligandi voluntatem liberam in*

dulserunl, dummodo preposito requisito et de hoc cognoscente idem

negocium statuatur et is, qui friderico per contractum huiusmodi suc-

ccsserit, omnibus superius expressis articulis subiacere plenarie dicti

prepositi et Conuentus nomine teneatur. In cuius rei testimonium et

confirmacionem perpetuam sepe dicto Conoentui in sancto floriano

presentes dedimus literas Sigillorum nostrorum munimine roboratas.

Actum in tanclo floriano anno domini M. CCC. VIHI. in festo beati

Jacobi apostoli.

Aus einem Pergament-Codex in St. Florian.

XXIII.

1309. 23. August. — Srhiedtpruch dct Ludwig Grant tirischen flildcbrant dem

Dechant tu Maurrkirehen und .Simon ron Merntal wegen der Widern tu Widem-

leilen hei Merntal.

ICh ludweig der Grans rergirh an disem brielT, das mir mein

lieb heren Chunig Ott von vogern vud herczog Stephann enpholichen,

das ich vnuerzogen recht solt thun hern bylprant dem Techant ron

Mawrkirchen vnd Svmonn ron Merntol rber den krieg, den sy bet-

ten rmb dew widm zu xvidemleiten pej merntol. darüber gab ich in